CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                  …….., ngày……..tháng……năm 2013

GIẤY ĐĂNG KÝ THAM DỰ
V.v tham dự Đại hội Đồng cổ đông thường niên

Công ty Cổ phần Cao su Đồng năm 2013

Kính gửi: Công ty Cổ phần Cao su Đồng Phú

- Tên tổ chức/cá nhân :…………………………………………………………

- Số CMND :…………………..Ngày     /     /          Nơi cấp:………………….

- Địa chỉ :……………………………………………………………………….

- Số điện thoại:………………………….
- Hiện đang sở hữu (tính đến ngày 29 tháng 3 năm 2013)…………cổ phần của Công ty Cổ phần Cao su Đồng Phú.

Bằng văn bản này, tôi đăng ký tham dự Đại hội Đồng cổ đông thường niên Công ty Cổ phần Cao su Đồng Phú ngày 25 tháng 4 năm 2013.

	Đơn vị(cá nhân) Đăng ký tham dự

Đại Hội Đồng Cổ Đông năm 2013

(Ký, ghi rỏ họ tên, đóng dấu(nếu là tổ chức)

Ghi chú:
1. Quý vị vui lòng xác nhận tham dự trước ngày 24 tháng 4 năm 2013 (gặp cô Ánh-điện thoại:0651.3.819 786 - Fax 0651.3.819 620 hoặc E-mail : phidieupham@yahoo.com).
2. Khi đến tham dự Đại hội, Quý vị vui lòng mang theo Thư mời hoặc Giấy ủy quyền.

3. Để Đại hội được tiến hành theo Điều lệ (> 65% cổ phiếu có quyền biểu quyết); Nếu Quý cổ đông không đến tham dự hoặc chưa có người đại diện, có thể ủy quyền cho:

+ Ông ĐẶNG GIA ANH – Chủ tịch HĐQT Công ty:

+ Ông HUỲNH MINH TÂM – Trưởng ban Kiểm soát Công ty:

4. Đại hội năm nay sẽ tiến hành bầu bổ sung 01 thành viên Hội Đồng Quản Trị.

Căn cứ Điều 24.5 và 36.2 Điều lệ Công ty, Quý cổ đông dựa trên số cổ phần sở hữu có thể đề cử hoặc liên kết nhóm cổ đông cùng đề cử thành viên tham gia HĐQT. Mọi sự đè cử, ứng cử (nếu có) vui lòng gửi về Công ty trước ngày 25/4/2013 bằng Fax/ E-mail hoặc đường Bưu điện theo địa chỉ của Công ty.